Inscrição Candidato(a) Resultado

5146 Camila Barbara De Andrade Indeferido

5036 Estivio Wanderson Da Fonseca Indeferido

5003 Jussara Martins Da Silva Indeferido

5079 Leonardo Dos Reis Santos Indeferido

Cinthia Soares Gonçalves

Diretora Central de Administração de Pessoal

Belo Horizonte,        de                    de 2025.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

SUGESP

EDITAL N° 01/2025

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA ENTREVISTA E

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR E ATO DE ELIMINAÇÃO

A Diretora Central de Administração de Pessoal, no uso de suas atribuições, em referência ao

Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital Nº 01/2025, destinado à contratação de

profissionais de nível médio e superior para atuação temporária na Administração Direta e Indireta

do Município, torna público o Resultado dos Recursos contra o Resultado da Entrevista e

Classificação Preliminar e Ato de Eliminação.

CARGO: ANALISTA ADMINISTRATIVO

Página 1 de 1

		2025-10-17T17:46:21-0300
	CINTHIA SOARES GONCALVES:06967033603